trayerit: nisi in duobus casibus. p. imus q. heres qui po. terat. reuere: qd est etiā si est. phibitus a testatore. vt. §. u. ij. l. ticia. volēs facere gratiā p. imo fideicommissario de. sua quarta restituit ei totū. vt. hic subicit. nisi. r. e. qd. ayo. intelligit etiā in dubio fieri gratiam ex quo totū restituit. vt. l. eo. l. cogi. §. si. p. fm. Ayo. Scbs. q. coactus adijt: vt. l. eo. l. marcellus. §. qd. autē. i. in hoc scdo sit arg. §. l. eo. l. ex. asse. in fi. r. l. si. patron. §. ij. sed ibi respōdebis. singu. laris pō. nūq. detrahit nisi ei detrahat: tūc nō. iure fal. sed ex p. sumpta voluntate testatoris: vt. §. u. i. l. penales. §. si. r. no. C. cōi. de. lega. l. i. §. itē. no. q. vniuersalis nō. de. trahit de legatis a se relicto: sed ab herede vel simplici. ter fm. h. vt. l. eo. l. facta. §. sed cum suspecta. Accur.

3 **¶** Liberalitate. alj. liberalitate. et alj. libertate. i. f. s. cultatem retinendi quartam. Accur.

Centū integra. facit. s. eo. s. si is qui. r. s. sed.
Legatoz. l. totoz. vt. C. eo. l. si. sed. tra. C. e. l. q. vbi
 dicit. p. rata. sed. hic illud refert ad creditores nō ad lega
 tarios. vel ibi dimidia remanebat heredi. dic. ergo breui
 ter. aut heres rogatus est restituere hereditatē deducta

certa re vel sumā:
 r. tūc nil soluit cre
 ditōib⁹ vel lega
 tarijs etiā si mul
 tū valeat illa res:
 vt in si. eo. s. si q̄s
 vna. nisi i casu q̄n
 pars fidei cōmissa
 r̄ij nō sufficiat ad le
 gata: q̄ tūc dabit
 heres q̄d h̄z vltra
 quartā: vt. s. ea. l.
 s. si is. naz. ibi. cc.
 vt summa non vt
 quarta sunt reten
 ta. aut retiet quo
 tam vel fm volū
 tate vel cōtra: vel
 preter: r. tūc credi
 toibus tenet pro
 rata: vt in p̄ratio:
 r. hoc ea restituta:
 antea h̄o solus he
 res tenet: r. tanto
 minus restituitur
 quāto retinuit: vt
 J. eo. l. ita. th. s. ex
 trebel. sed legata
 r̄ijs tenetur solus
 fidei cōmissarius siue heres habeat quartam t̄m siue mi
 nus. vel fm voluntate vel p̄tra vel preter: vt. C. eo. l. si. r.
 hoc ea restituta: antea vero tenet heres: vt. J. l. pri. Sed
 an insoludū dabit legata fidei cō. si excedant dodrantem.
 R̄n. nō: vt. s. e. l. s. si is. ibi nemine est. r. si aut h̄z h̄z pl⁹
 quarta pro eo q̄d est plus tenet. r. ita sciendū est legata: vt
 s. pri. s. r. s. si is qui. r. sic etiā p̄telligi. C. eo. l. q. itē r.
 in alijs casibus tenet heres: vt no. C. eo. l. si.

Quadringēta. pone casum. Quidam habebat
 ccc. in bonis qui instituit heredē r. ab herede ti
 cio legauit. ccc. item rogauit heredē vt hereditatem resti
 tueret sempromio: r. ch heres suspectā diceret coact⁹ fuit
 totam hereditatē restituere sempromio: n̄c n̄cicus a semp
 promio pent. ccc. sibi legata. petit etiā partē de. c. que ami
 sit heres: q̄ suspectā dixit quasi cesserit lucro sui legata
 r̄ij r. sempromij fidei cōmissarij. ecōtra dicit fidei cō. se non
 teneri nec ad partē de centis nec etiā ad. ccc. vt pote a se
 nō relicta sed ab herede. querit q̄d debeat dare fidei cō.
 R̄n. celsus mutando p̄sonā. nam trāsit de tertio ad secū
 dam q̄. ccc. debes r. nō partem de. c. r. hoc ideo. ccc. resti
 tues: q̄ presumit sapiēs q̄ fidei cōmissuz ad te trāseat
 cum suo onere: r. ideo nō. c. restitues: q̄ tu sis loco here
 dis. s. cum restitūto p̄uenit legatoz petitiō: r. sic he
 res si nō esset rogatus n̄bī restituere hereditatē retine
 ret. c. cōtra legatarios: ita de illis. c. n̄m videt esse rogat⁹
 tibi restituere: cū legatoz petitiō p̄uenit restitū
 tionem hereditatis: reliqua. ccc. ticio restituere videt esse ro
 gatus. cū ergo hoc casu q̄n legatoz petitiō p̄uenit he
 reditatis restitūtionem: videt heres rogatus ticio. ccc. ti
 bi. c. i. q̄d sup̄est restituere: app̄et q̄ ab ytroq̄ detrahet